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Funkcja Nazwisko i imię Nr licencji  

Kierownik Zawodów Smosarski Dariusz 6925/III/15  
Sędzia Główny Jerzy Cieśla 1511/I/11  

Przew. Komisji Klasyfikacyjnej Janusz Kopański 1512/I/11  
Sędzia Gł. Strzelań Pistoletowych Tomasz Okorski 5685/I/16  

Sędzia stanowiskowy Bogusław Parol 5687/II/13  
Sędzia stanowiskowy Artur Łaganowski 6920/III/15  
Sędzia stanowiskowy Grzegorz Mańka 7766/III/16  

Sędzia techniczny Sylwester Deptuła   
Sędzia techniczny Paweł Gąsiorowski   

Sędzia Gł. Strzelań Karabinowych Leszek Naworski 1548/I/13  
Sędzia stanowiskowy Mariusz Stępka 5717/II/16  
Sędzia stanowiskowy Tomasz Lamkowski 5680/III/13  

Sędzia Gł. Strzelań Dynamicznych Artur Wołosz 3816/I/1 RO  
Sędzia stanowiskowy Andrzej Sapryka 6694/II/16  
Sędzia stanowiskowy Paweł Zakrzewski 7526/III/16  
Sędzia stanowiskowy Mariusz Krysztopik s. kl III  
Sędzia stanowiskowy Adam Kołecki s. kl. III  
Sędzia stanowiskowy Agnieszka Zakrzewska 7526/III/16  
Sędzia stanowiskowy Daniel Filipecki 7520/III/16  
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Sędzia stanowiskowy Paweł Żuk Żochowski 7264/III/15  
Sędzia Gł. Strzelań Wyszków Sergiusz Ścięgosz 0212/II/07  

Kierownik Biura Obliczeń Krzysztof Żłobecki 4519/I/15  
Sędzia Biura Obliczeń Artur Dubicki 2449/I/15  
Sędzia Biura Obliczeń Robert Grzegolec 7765/III/16  
Sędzia Biura Obliczeń Jan Lewicki 6918/III/15  

     
Protokół nr 1  

Pistolet sportowy 20 strzałów - strzelanie z pistoletów bocznego zapłonu  
w ograniczonym limicie czasowym, 25 metrów, tarcza TS-2  

     
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Punkty  

1 OKORSKI Tomasz GARDA-Ostróda 186  
2 SZYPRITT Sławomir GARDA-Ostróda 182  
3 MAŃKA Grzegorz GARDA-Ostróda 179  
4 ŁAGANOWSKI Artur GARDA-Ostróda 179  
5 LIPOWSKI Robert GARDA-Ostróda 179  
6 PAROL Bogusław GARDA-Ostróda 174  
7 STĘPKA Mariusz GARDA-Ostróda 174  
8 NIEŚCIORUK Przemysław GARDA-Ostróda 173  
9 POPOW Paweł GARDA-Ostróda 173  

10 GRZEGOLEC  Robert GARDA-Ostróda 173  
10 WIERZBICKI Zbigniew GARDA-Ostróda 173  
11 NIECZUJA-OSTROWSKI Adam GARDA-Ostróda 171  
12 WÓJTOWICZ Krzysztof GARDA-Ostróda 169  
13 DEPTUŁA Sylwester GARDA-Ostróda 168  
14 DUBICKI Artur GARDA-Ostróda 167  
15 GROCHOWIECKI Andrzej TIG-Iława 165  
16 ŻYŁOWSKI Grzegorz GARDA-Ostróda 164  
17 NAWORSKI Leszek GARDA-Ostróda 164  
18 GAIK Damian GARDA-Ostróda 163  
19 MIAŁKOWSKI Piotr GARDA-Ostróda 162  
20 JURCZAK Artur GARDA-Ostróda 162  
21 GĄSIOROWSKI Paweł ZAWISZA -Bydgoszcz 160  
22 SUCHWAŁKO Krzysztof TIG_Iława 160  
23 SZWOCHER Wojciech GARDA-Ostróda 160  
24 ŻŁOBECKI  Krzysztof GARDA-Ostróda 157  
25 OTULAK Teodor GARDA-Ostróda 156  
26 JAKUSZ de GOSTOMSKI Kamil GARDA-Ostróda 155  
27 HUSAR Marek GARDA-Ostróda 152  
28 JANOWSKI Leszek TIG_Iława 151  
29 JAKUSZ Michał GARDA-Ostróda 150  
30 WIERZBICKI Krzysztof GARDA-Ostróda 150  
31 HEIMOWSKI Łukasz GOŚĆ 146  
32 CYGAN Mirosław GARDA-Ostróda 145  
33 BUCZAK Leszek GARDA-Ostróda 143  
34 WARKUS Mariusz GOŚĆ 141  
35 CZYSZANOWSKI Bartosz GARDA-Ostróda 140  
36 TYSZER Wojciech GARDA-Ostróda 137  
37 DZIEŻA Anna GARDA-Ostróda 137  
38 SZWOCHER Piotr GARDA-Ostróda 137  
39 LAZARSKI Janusz GARDA-Ostróda 135  



40 POJAWA  Wojciech GARDA-Ostróda 134  
41 ROGULSKI Ziemowit GARDA-Ostróda 133  
42 POKORSKI Marcin GARDA-Ostróda 131  
43 SZWARCZAK Krzysztof GARDA-Ostróda 130  
44 DRANIEWICZ Mariusz GARDA-Ostróda 126  
45 TARGOŃSKI Rafał GARDA-Ostróda 126  
46 KOPAŃSKI Janusz GARDA-Ostróda 122  
47 SADOMSKI Tomasz GARDA-Ostróda 121  
48 LEWICKI Jan GARDA-Ostróda 121  
49 KURSZEWSKI Maciej GARDA-Ostróda 121  
50 ŁUKASZEWICZ Marcin GARDA-Ostróda 120  
51 ŁUKASIAK Przemysław GARDA-Ostróda 120  
52 DREWNIAK  Wojciech GARDA-Ostróda 116  
53 LAMKOWSKI Tomasz GARDA-Ostróda 111  
54 SZCZEPAŃSKI Przemysław GARDA-Ostróda 108  
55 JAGŁA Mariusz GARDA-Ostróda 105  
56 MAJCHRZAK Mieczysław GARDA-Ostróda 105  
57 CHRZANOWSKI Radosław GARDA-Ostróda 104  
58 SADOMSKI Paweł GARDA-Ostróda 94  
59 POZARZYCKI Michał GARDA-Ostróda 74  
60 SADOMSKI Piotr GARDA-Ostróda 58  
61 CHRZANOWSKA  Sara GARDA-Ostróda 13  

     
Protokół nr 2  

Karabin centralnego zapłonu - 10 strzałów w ciągu 60 sekund, odległość 50 m,  
postawa stojąc, tarcza mały żołnierz (zmniejszona 23p)  

     
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Punkty  

1 POJAWA  Wojciech GARDA-Ostróda 83  
2 ŁAGANOWSKI Artur GARDA-Ostróda 83  
3 WIERZBICKI Zbigniew GARDA-Ostróda 80  
4 NAWORSKI Leszek GARDA-Ostróda 77  
5 GAIK Damian GARDA-Ostróda 70  
6 SADOMSKI Tomasz GARDA-Ostróda 66  
7 DZIEŻA Anna GARDA-Ostróda 65  
8 SZYPRITT Sławomir GARDA-Ostróda 64  
9 POPOW Paweł GARDA-Ostróda 62  

10 OKORSKI Tomasz GARDA-Ostróda 62  
11 CYGAN Mirosław GARDA-Ostróda 60  
12 JURCZAK Artur GARDA-Ostróda 60  
13 SZEPELAK Tomasz GARDA-Ostróda 60  
14 LAMKOWSKI Tomasz GARDA-Ostróda 59  
15 NIEŚCIORUK Przemysław GARDA-Ostróda 57  
16 DRANIEWICZ Mariusz GARDA-Ostróda 57  
17 JAKUSZ de GOSTOMSKI Kamil GARDA-Ostróda 55  
18 DUBICKI Artur GARDA-Ostróda 53  
19 HEIMOWSKI Łukasz GOŚĆ 52  
20 LAZARSKI Janusz GARDA-Ostróda 51  
21 MIAŁKOWSKI Piotr GARDA-Ostróda 49  
22 JAKUSZ Michał GARDA-Ostróda 48  
23 GRZEGOLEC  Robert GARDA-Ostróda 46  
24 SZCZEPAŃSKI Przemysław GARDA-Ostróda 46  



25 MAJCHRZAK Mieczysław GARDA-Ostróda 45  

26 WÓJTOWICZ Krzysztof GARDA-Ostróda 44  
27 TARGOŃSKI Rafał GARDA-Ostróda 43  
28 SZWOCHER Wojciech GARDA-Ostróda 43  
29 JANOWSKI Leszek TIG_Iława 40  
30 ŁUKASIAK Przemysław GARDA-Ostróda 38  
31 OTULAK Teodor GARDA-Ostróda 36  
32 LEWICKI Jan GARDA-Ostróda 35  
33 MAŃKA Grzegorz GARDA-Ostróda 33  
33 GROCHOWIECKI Andrzej TIG_Iława 33  
34 POZARZYCKI Michał GARDA-Ostróda 32  
35 TYSZER Wojciech GARDA-Ostróda 29  
36 HUSAR Marek GARDA-Ostróda 27  
37 CZYSZANOWSKI Bartosz GARDA-Ostróda 26  
38 CIEŚLA  Jerzy GARDA-Ostróda 26  
39 ROGULSKI Ziemowit GARDA-Ostróda 25  
40 NIECZUJA-OSTROWSKI Adam GARDA-Ostróda 21  
41 GĄSIOROWSKI Paweł ZAWISZA -Bydgoszcz 20  
41 LIPOWSKI Robert GARDA-Ostróda 20  
42 SUCHWAŁKO Krzysztof TIG_Iława 17  
43 SADOMSKI Paweł GARDA-Ostróda 16  
44 POKORSKI Marcin GARDA-Ostróda 15  
45 DREWNIAK  Wojciech GARDA-Ostróda 14  
46 SZWOCHER Piotr GARDA-Ostróda 13  
47 WIERZBICKI Krzysztof GARDA-Ostróda 13  
48 BUCZAK Leszek GARDA-Ostróda 8  
49 PAROL Bogusław GARDA-Ostróda 7  
50 ŻŁOBECKI  Krzysztof GARDA-Ostróda 5  
51 CHRZANOWSKI Radosław GARDA-Ostróda 0  
51 DEPTUŁA Sylwester GARDA-Ostróda 0  
51 JAGŁA Mariusz GARDA-Ostróda 0  
51 KOPAŃSKI Janusz GARDA-Ostróda 0  
51 KURSZEWSKI Maciej GARDA-Ostróda 0  
51 STĘPKA Mariusz GARDA-Ostróda 0  
51 SZWARCZAK Krzysztof GARDA-Ostróda 0  
51 WARKUS Mariusz GOŚĆ 0  
51 ŁUKASIEWICZ Marcin GARDA-Ostróda 0  
51 ŻYŁOWSKI Grzegorz GARDA-Ostróda 0  
51 SADOMSKI Piotr GARDA-Ostróda 0  

     
Protokół nr 3  

Strzelba gładkolufowa I - strzelanie na czas z załadowanej strzelby  
do 5 celów metalowych  

     
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Czas  

1 JURCZAK Artur GARDA-Ostróda 6,10  
2 SZWOCHER Wojciech GARDA-Ostróda 10,51  
3 ŻYŁOWSKI Grzegorz GARDA-Ostróda 11,99  
4 SADOMSKI Paweł GARDA-Ostróda 21,63  
5 SADOMSKI Piotr GARDA-Ostróda 23,12  
6 ŁUKASIEWICZ Marcin GARDA-Ostróda 26,49  
7 DRANIEWICZ Mariusz GARDA-Ostróda 26,83  



8 ŁUKASIAK Przemysław GARDA-Ostróda 27,22  

9 SADOMSKI Tomasz GARDA-Ostróda 29,51  
10 SZCZEPAŃSKI Przemysław GARDA-Ostróda 33,22  

     
Protokół nr 4  

Strzelba gładkolufowa II - ładowanie i strzelanie na czas ze strzelby  
do 5 celów metalowych  

     
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Czas  

1 JURCZAK Artur GARDA-Ostróda 23,54  
2 SZWOCHER Wojciech GARDA-Ostróda 24,40  
3 ŁUKASIEWICZ Marcin GARDA-Ostróda 30,90  
4 SZCZEPAŃSKI Przemysław GARDA-Ostróda 37,70  
5 ŻYŁOWSKI Grzegorz GARDA-Ostróda 37,85  
6 SADOMSKI Tomasz GARDA-Ostróda 38,91  
7 SADOMSKI Paweł GARDA-Ostróda 39,85  
8 SADOMSKI Piotr GARDA-Ostróda 44,08  
9 DRANIEWICZ Mariusz GARDA-Ostróda 48,48  

10 ŁUKASIAK Przemysław GARDA-Ostróda 57,04  
     

Protokół nr 5  
FROZEN CREEK - dynamiczne strzelanie westernowe - pistolet, karabin, strzelba  

     
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Czas  

1 KOWALKOWSKI Michał GARDA-Ostróda 225,62  
2 KOŁECKI Adam GOŚĆ 244,96  
3 SAPRYKA Andrzej GARDA-Ostróda 281,53  
4 PARTAS Mariusz GOŚĆ 307,95  
5 KRYSZTOPIK Mariusz GARDA-Ostróda 310,05  
6 ZAKRZEWSKI Paweł GARDA-Ostróda 313,23  
7 KOWALSKI Jarosław GOŚĆ 321,58  
8 ŁAPIŃSKI Radosław MARKSMAN-Szkocja 325,36  
9 POPOW Paweł GARDA-Ostróda 334,00  

10 GÓRAL Arkadiusz GOŚĆ 339,04  
11 WIERZBICKI Zbigniew GARDA-Ostróda 361,57  
12 SENDER Jan GOŚĆ 370,79  
13 KUCZYŃSKI Sebas�an MARKSMAN-Szkocja 370,84  
14 FILIPECKI Dawid GOŚĆ 385,38  
15 NOJEK Artur GOŚĆ 396,41  
16 DZIADOSZ Robert GARDA-Ostróda 407,26  
17 NIKOŁAJUK Janusz GOŚĆ 416,53  
18 KUROPATWA Michał GOŚĆ 457,78  
19 OLCZYK Włodzimierz GOŚĆ 458,76  
20 WĄSIKOWSKI Paweł MARKSMAN-Szkocja 459,14  
21 ZAKRZEWSKA  Agnieszka GARDA-Ostróda 496,99  
22 WIERZBICKI Rafał GOŚĆ 552,85  

     
Protokół nr 6  

NOCNY STRZAŁ - dynamiczne strzelanie westernowe - pistolet, karabin, strzelba  
     
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Czas  

1 KOWALKOWSKI Michał GARDA-Ostróda 49,52  



2 FILIPECKI Dawid GOŚĆ 50,10  

3 SAPRYKA Andrzej GARDA-Ostróda 52,08  
4 KUCZYŃSKI Sebas�an MARKSMAN-Szkocja 56,80  
5 ZAKRZEWSKI Paweł GARDA-Ostróda 61,35  
6 PARTAS Mariusz GOŚĆ 61,61  
7 DZIADOSZ Robert GARDA-Ostróda 80,93  
8 GÓRAL Arkadiusz GOŚĆ 87,18  
9 ZAKRZEWSKA  Agnieszka GARDA-Ostróda 92,83  

10 ŁAPIŃSKI Radosław MARKSMAN-Szkocja 93,97  
11 ŻUK-ŻOCHOWSKI Paweł WKS10-Jonkowo 119,50  

    
Protokół nr 7

Pistolet sportowy Psp_10  - strzelania z pistoletu bocznego zapłonu
10 strzałów, odległość 25 m.

    
Lp. Nazwisko i Imię Klub Psp_10 10'
1 ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA-Ostróda 95 4
2 WYSOCKI Mirosław GARDA-Ostróda 91 2
3 SIEKIERSKI Marek GARDA-Ostróda 81 1
4 ŚCIĘGOSZ Dominika GARDA-Ostróda 80 1
5 KUSTOSZ Artur LEGIA-Warszawa 72 1
6 ŚWITAŁA Tomasz GOŚĆ 61 0

    
Protokół nr 8

Pistolet centralnego zapłonu Pcz_10  - strzelania z pistoletu centralnego zapłonu  
10 strzałów, odległość 25 m. 

  
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Psp_10 10'

1 KAMIŃSKI Tomasz LEGIA-Warszawa 93 3
2 ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA-Ostróda 93 2
3 WYSOCKI Mirosław GARDA-Ostróda 85 1
4 KUSTOSZ Artur LEGIA-Warszawa 73 1
5 ŚCIĘGOSZ Dominika GARDA-Ostróda 72 0
6 SIEKIERSKI Marek GARDA-Ostróda 71 0
7 KUBIAK Tomasz GOŚĆ 61 0

    
Protokół nr 9

Karabin bocznego zapłonu  Ksp_10  - strzelania z wolnej ręki
do tarczy karabinowej (na  50 m) 10 strzałów odległość 25 m.

    
Lp. Nazwisko i Imię Klub Ksp_10 10'
1 WYSOCKI Mirosław GARDA-Ostróda 72 3
2 ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA-Ostróda 42 1
3 SIEKIERSKI Marek GARDA-Ostróda 36 0
4 ŚCIĘGOSZ Dominika GARDA-Ostróda 31 0
5 ŚWITAŁA Tomasz GOŚĆ 21 0

    
Protokół nr 10

Pistolet sportowy Psp_20  - strzelania statyczne z pistoletu bocznego zapłonu
20 strzałów, odległość 25 m.

  
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Pcz_10 10'



1 KAMIŃSKI Tomasz LEGIA-Warszawa 193 5
2 ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA-Ostróda 181 5
3 WYSOCKI Mirosław GARDA-Ostróda 131 2
4 SIEKIERSKI Marek GARDA-Ostróda 121 1
5 ŚCIĘGOSZ Dominika GARDA-Ostróda 107 1

     
Protokół nr 11

Pistolet sportowy Pcz_20  - strzelania statyczne z pistoletu centralnego zapłonu
20 strzałów, odległość 25 m.

 
Lp. Nazwisko i Imię Klub Ksp_10 10'
1 ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA-Ostróda 178 3
2 WYSOCKI Mirosław GARDA-Ostróda 123 1
3 SIEKIERSKI Marek GARDA-Ostróda 116 1

 
Protokół nr 12

Strzelba praktyczna Sp_5 - strzelanie ze strzelby praktycznej
5 strzałów, odległość 25 m.

 
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Psp_20 10'

1 WYSOCKI Mirosław GARDA-Ostróda 41 -
2 SIEKIERSKI Marek GARDA-Ostróda 40 -
3 ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA-Ostróda 40 -
4 ŚCIĘGOSZ Dominika GARDA-Ostróda 31 -

 
Komunikat zawiera 12 protokołów. Zawody przeprowadzona 

na strzelnicach - Kaczory i Wyszków według regulaminu własnego organizatora.
Podczas zawodów Michał Kuropatwa 

zaprezentował rewolwer Colt Lag�ng 1877 z początku XXw. 
I karabin San Francisco Police Colt Ligh�ng 1886 z 1898r. Protestów nie składano. 

     
 Przew. Komisji Klasyfikacyjnej Sędzia Główny
 Janusz Kopański s. kl. I Jerzy Cieśla s. kl. I 


